
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2025.gada 19.jūnijā                                                                                       Nr.339 

       (protokols Nr.9, 57.§.) 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Jau devīto gadu tika organizēts uzņēmējdarbības ideju konkurss “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!”. Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 21. marta lēmumu 

Nr.178 (protokols Nr.4, 53.§.)  apstiprināja uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” nolikumu, kas nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu 

Smiltenes novada uzņēmumu un fizisko personu projektiem, kas tiek realizēti Smiltenes 

novadā un kuru rezultātā tiek radīti jauni produkti un pakalpojumi vai tiek radītas jaunas 

darbavietas. 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumā Nr. 181 (protokols 

Nr.6, 30.§.) tika nolemts izsludināt 2025.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” ar projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2025.gada 26.maija plkst. 

17.00. Noteiktajā termiņā tika saņemti 22 pieteikumi, no tiem visi atbilda nolikuma prasībām, 

līdz ar to tika virzīti uz tālāku vērtēšanu. Atbilstoši konkursa nolikumam, konkursa komisija 

veica saņemto pieteikumu vērtēšanu trīs kārtās. 2025. gada 11.jūnija sēdē Nr.3 konkursa 

komisija pieņēma lēmumu rekomendēt Smiltenes novada pašvaldības domei atbalstīt 

līdzfinansējuma piešķiršanu 7 pretendentiem. 

Pamatojoties uz Nolikumu Nr. 8/24 “Uzņēmējdarbības ideju konkurss “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” un Smiltenes novada pašvaldības domes izveidotās uzņēmējdarbības ideju 

konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” komisijas 2025. gada 11. jūnija sēdes Nr.3 

lēmumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 

2025. gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu 

ar sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Lakotavas aprīkošana klavieru apdare”, iesniedzējs SIA 

“Kokarevics Pianos”, piešķirt līdzfinansējumu pilnā 3695,34 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Ēdināšanas un pasākumu infrastruktūras attīstība viesnīcā-

restorānā Park Hotel Brūzis”, iesniedzējs SIA “ALEHOUSE 

HOSPITALITY”, piešķirt finansējumu daļējā, 3829,54 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “PRF Procedūra. Moderna terapija un sabiedrības izglītošana 

novadā.”, iesniedzējs “Liene Salmiņa”, piešķirt finansējumu daļējā, 3307,70 

EUR apmērā; 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.4. Projektam “SIA SB Darbnīca RADI tehniskās bāzes nodrošināšana”, 

iesniedzējs SIA “SB Darbnīca RADI”, piešķirt finansējumu pilnā 4000 EUR 

apmērā; 

1.5. Projektam “Leilas Gardumu attīstība.”, iesniedzējs Liene Laila Liepiņa, 

piešķirt finansējumu daļējā 3680,00 EUR apmērā; 

 

1.6. Projektam “Izšujamās šujmašīnas iegāde”, iesniedzējs Dana Raipale, piešķirt 

finansējumu daļējā 1864,80 EUR apmērā.  

1.7. Projektam “Inventāra iegāde piedzīvojumiem purvos ar sniega kurpēm”, 

iesniedzējs Ieva Kalka Daukste, piešķirt finansējumu daļējā 1368,00 EUR 

apmērā; 

2. Vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam tiek slēgta, ievērojot 

Nolikumā Nr.21/22 noteikto vienošanās slēgšanas un saistību izpildes kārtību.  

3. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

4. Par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu atbild uzņēmējdarbības ideju 

konkursa komisijas priekšsēdētājs. 

5. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanās ar lēmuma 

1.punktā norādītājiem projektu iesniedzējiem par pašvaldības piešķirtā 

līdzfinansējuma saņemšanas un izlietošanas uzraudzības kārtību. 

6. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                               A. Harju 

 


